
 LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TÉCNICO AGRÍCOLA 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33*****2X LEGASPI PEDREIRA, JOSE ANTONIO A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00  
2 36*****2S LLOVES GOMEZ, ALBERTO A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00 Si
3 32*****2S ORTEGA SOUTO, ANTONIO A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00  
4 33*****7M PACIO RIVAS, BEATRIZ A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00  
5 32*****8D PEREZ VAZQUEZ, DARIO MANUEL A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00  
6 34*****1J PEREZ FONTELO, PAULA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00  
7 32*****3H PICO SANJURJO, FRANCISCO MANUEL A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00  
8 33*****8Z RODRIGUEZ MORODO, MARIA JOSE A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00  
9 45*****7X SANCHEZ FERNANDEZ, ANDRES A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00  
10 46*****1D SONEIRA LIÑARES, ANA MARIA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00  
11 36*****3R SOUSA MARTINEZ, MARIA JESUS A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00  
12 35*****8D VIEITEZ MONTES, FATIMA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00  
13 33*****0Y CASTRO PRADO, FIDEL A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00  
14 32*****6W FERNANDEZ DURAN, Mª CRISTINA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00 Si
15 33*****8W CENDAN BELLO, SILVIA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 38,40  
16 44*****0V BOQUETE CORNES, JOSE MANUEL A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 37,80  
17 76*****5W BARREIRO RODRIGUEZ, CRISTOBAL A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 33,60  
18 32*****5S FERNANDEZ GOMEZ, PAULA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 31,20  
19 33*****4G SAAVEDRA VIGO, MARIA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 30,00  
20 32*****8M POMBO BOQUETE, JOSE A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 28,80  
21 32*****4R TRINQUETE PRESAS, ANTONIO A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 26,40  
22 53*****1X CAMINO GONZALEZ, CATUXA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 25,80  
23 44*****4S PESQUEIRA MENDEZ, ANA MARÍA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 25,20  
24 32*****3S VAZQUEZ MOSQUERA, MARTA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 25,20  
25 32*****0N MERINO DOVAL, MARIA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 23,40  
26 32*****5R ROMAN FERNANDEZ, MIGUEL A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 22,20  
27 71*****5W LUENGO DE JUAN, PATRICIA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 21,00  
28 44*****4Y SUAREZ LUACES, ADRIANA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 18,60  
29 33*****2J REQUEIJO CARBALLAL, MONICA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 18,00  
30 76*****3M DIEGUEZ RODRIGUEZ, ROSA MARIA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 18,00  
31 33*****8S GANCEDO CRUZ, CARLOS A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 18,00  
32 32*****8R CORRAL REGUEIRO, VICTORIA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 16,80  
33 76*****0X RIVAS RODRIGUEZ, ANALIA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 16,20  
34 33*****5G FARIÑAS PRADA, SANDRA MARIA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 16,20  
35 46*****6F DOPAZO PARADELA, ANDRES A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 15,60  
36 33*****0B PICON  COTOS, ANA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 15,00  
37 78*****7D CORRAL VILELA, MARIA ISABEL A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 14,40  
38 34*****9H RAMOS VAZQUEZ, ALMUDENA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 13,80  
39 34*****3W PEREZ PRIETO, Mª SONIA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 10,80  
40 76*****0R RIVAS GARCIA, GEMMA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 10,20  

Páxina 1 de 8



 LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TÉCNICO AGRÍCOLA 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

41 32*****9V BARCIA DIAZ, JOSE MIGUEL A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 9,60  
42 33*****5F PEREDA LEGASPI, MARIA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 9,00  
43 32*****4B LISTA SUAREZ, MARIA ARSILIA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 7,80  
44 32*****0L REY BARROS, YOLANDA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 7,80  
45 47*****9X MANTIÑAN BUA, ALEJANDRO A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 6,00  
46 46*****2J BERMUDEZ NAVEIRA, SONIA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 4,80  
47 32*****0L DURAN SOTO, MARIA ANGELES A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 4,80  
48 33*****8A FERREIRO CASTRO, VANESA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 4,20  
49 32*****1W PEREZ SAMPEDRO, FERNANDO A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 3,60  
50 36*****2C FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA LORENA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 3,60  
51 44*****2T REY VAZQUEZ, LAURA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 3,00  
52 47*****2D FARIÑA FREIRE, LORENA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 3,00  
53 33*****6S FERNANDEZ DIAZ, MARIA ESPERANZA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 1,80  
54 33*****5M GIL ZAS, EVA MARIA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 1,80  
55 33*****6M VIQUEIRA FERREIRO, EVA MARIA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 1,20  
56 33*****4C LOPEZ FRAGA, MARIA JOSE A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,60  
57 44*****2F SALGADO GOMEZ, RAFAEL A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,60  
58 33*****4X COYA GUERRERO, JUAN MANUEL A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,60  
59 78*****4K IRAGO AGRA, MARIA JESUS A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
60 46*****7T LANDEIRA MOSQUERA, JOSE ANTONIO A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
61 71*****9X LOPEZ PONCELAS, ELENA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
62 32*****8B LOPEZ SANCHEZ, ANGEL A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
63 33*****1C LOPEZ VIZCAINO, ADRIAN A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
64 33*****6C LOPEZ FERNANDEZ, MARIA CARMEN A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
65 71*****7C LOPEZ-COTARELO PEREZ, MARIA ANGELES A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
66 33*****0H LORENZO JASPE, MARIA ESTRELLA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
67 32*****0H MAGADAN SILVAR, MARTA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
68 13*****3S MARTINEZ SALCES, SUSANA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
69 46*****7J MARTINEZ CAAMAÑO, JAVIER A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
70 35*****9Q MAZAS GARCIA, EVA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
71 33*****2V MEILAN ARROYO, CELESTINO A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
72 53*****4B MENDEZ SUAREZ, LUCIA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
73 44*****6G MENDEZ-BENEGASSI GAMALLO, EUNICE A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
74 33*****5K MIGUEZ SESTO, EVA SABELA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
75 44*****7T MOLINOS NUÑEZ, CONSUELO A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
76 32*****2C MORANDEIRA TOME, JORGE A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
77 76*****2A MOSQUERA CASTRO, JOSE BREOGAN A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
78 52*****9C OLVEIRA VIDAL, SUSANA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
79 32*****3Z OTERO ALVAREZ, ELENA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
80 78*****1A PEREZ PAIS, XOSE A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
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81 34*****1R PEREZ BEATRIZ, DANIEL A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
82 35*****1Q PIÑON PINTOS, MARIA DEL CARMEN A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
83 76*****3P POUSO PIÑEIRO, CARMEN MARIA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
84 33*****0H PRIETO CHAO, MAIRA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
85 33*****1B RAMIL IGLESIAS, MIGUEL A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
86 32*****5D RAMIREZ PIÑEIRO, SERGIO A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
87 47*****5T RAMOS RAMOS, GLORIA MARIA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
88 34*****5A ROUCO REY, MARIO A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
89 76*****8K RUSO SOMOZA, PATRICIA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
90 32*****6R SABIN VILAR, VERONICA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
91 33*****1Q SANTAMARINA PERNAS, MARIA DEL CARMEN A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
92 46*****6M SANTOS FACHAL, VANESSA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
93 47*****3J SEIJAS TOJO, LUCIA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
94 46*****6M SOUTO JUNQUERA, NOEMI A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
95 22*****6D SOUTO LOPEZ, MANUEL A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
96 33*****3X SUAZO HOSPIDO, LUCIA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
97 53*****9P TARRIDA SANTIAGO, NURIA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
98 71*****1R TURRADO VIDALES, LIDIA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
99 43*****4S URIBARRI SOLAN, JOSEBA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
100 33*****4L VAZQUEZ VAZQUEZ, MARIA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
101 34*****7J VAZQUEZ GONZALEZ, MARIA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
102 32*****5Z VECINO PEREIRO, MARCOS A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
103 44*****1B VILACOBA IGLESIAS, JOSE A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
104 32*****3B ALBA  GARCÍA, JORGE A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
105 44*****7H ALDEANUEVA POTEL, LUIS A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
106 33*****0H BARJA FREIRE, FRANCISCO JOSE A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
107 46*****5B CAMINO ARINCON, IVAN A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
108 76*****5L CAMPA  ABAD, YOLANDA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
109 46*****4F CANOSA ROMERO, OSCAR MANUEL A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
110 33*****4S CARBALLEDA RODRIGUEZ, XOSE MIGUEL A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
111 33*****8T CARBALLEDO TRASHORRAS, MARIA DEL CARMEN A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
112 46*****1E CASTIÑEIRAS  MATO, JOSE GERMAN A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
113 33*****6X CELA DIAZ, ANA MARIA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
114 76*****4K CORTES SANMARTIN, SARA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
115 77*****1X COUTO LAGE, Mª QUIONIA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
116 46*****4F DE ANA RODRIGUEZ, VERONICA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
117 33*****5V DE LA FUENTE CEDRON, VANESA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
118 78*****4C DEL RIO GARCIA, MARIA DEL CARMEN A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
119 32*****8F ESCUDERO ROLDOS, CARLOS A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
120 76*****2L ESTEVEZ RODRIGUEZ, BRAULIO A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
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121 76*****4G FERNANDEZ GOMEZ, CELINA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
122 33*****1D FERNANDEZ GONZALEZ, LUIS MIGUEL A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
123 44*****0P FIGUEROA MAROÑAS, NANCY A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
124 79*****5P GARCIA PEDREIRA, JOSE MANUEL A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
125 46*****4F GARCIA PEREZ, NURIA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
126 33*****6T GARCIA  SEOANE, CLAUDINO A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
127 33*****0F GOMEZ  PARDEIRO, VERA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
128 76*****0S GONZALEZ FERNANDEZ, JOSE A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
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13*****3S 68 MARTINEZ SALCES, SUSANA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
22*****6D 95 SOUTO LOPEZ, MANUEL A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
32*****4R 21 TRINQUETE PRESAS, ANTONIO A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 26,40  
32*****2S 3 ORTEGA SOUTO, ANTONIO A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00  
32*****0L 47 DURAN SOTO, MARIA ANGELES A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 4,80  
32*****3H 7 PICO SANJURJO, FRANCISCO MANUEL A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00  
32*****5S 18 FERNANDEZ GOMEZ, PAULA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 31,20  
32*****8F 119 ESCUDERO ROLDOS, CARLOS A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
32*****0H 67 MAGADAN SILVAR, MARTA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
32*****3Z 79 OTERO ALVAREZ, ELENA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
32*****0N 25 MERINO DOVAL, MARIA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 23,40  
32*****6R 90 SABIN VILAR, VERONICA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
32*****6W 14 FERNANDEZ DURAN, Mª CRISTINA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00 Si
32*****5D 86 RAMIREZ PIÑEIRO, SERGIO A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
32*****8R 32 CORRAL REGUEIRO, VICTORIA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 16,80  
32*****2C 76 MORANDEIRA TOME, JORGE A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
32*****8D 5 PEREZ VAZQUEZ, DARIO MANUEL A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00  
32*****9V 41 BARCIA DIAZ, JOSE MIGUEL A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 9,60  
32*****3B 104 ALBA  GARCÍA, JORGE A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
32*****5R 26 ROMAN FERNANDEZ, MIGUEL A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 22,20  
32*****5Z 102 VECINO PEREIRO, MARCOS A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
32*****1W 49 PEREZ SAMPEDRO, FERNANDO A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 3,60  
32*****8B 62 LOPEZ SANCHEZ, ANGEL A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
32*****8M 20 POMBO BOQUETE, JOSE A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 28,80  
32*****3S 24 VAZQUEZ MOSQUERA, MARTA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 25,20  
32*****0L 44 REY BARROS, YOLANDA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 7,80  
32*****4B 43 LISTA SUAREZ, MARIA ARSILIA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 7,80  
33*****0B 36 PICON  COTOS, ANA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 15,00  
33*****5K 74 MIGUEZ SESTO, EVA SABELA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
33*****6M 55 VIQUEIRA FERREIRO, EVA MARIA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 1,20  
33*****4X 58 COYA GUERRERO, JUAN MANUEL A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,60  
33*****8S 31 GANCEDO CRUZ, CARLOS A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 18,00  
33*****4C 56 LOPEZ FRAGA, MARIA JOSE A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,60  
33*****6T 126 GARCIA  SEOANE, CLAUDINO A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
33*****0F 127 GOMEZ  PARDEIRO, VERA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
33*****1Q 91 SANTAMARINA PERNAS, MARIA DEL CARMEN A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
33*****0Y 13 CASTRO PRADO, FIDEL A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00  
33*****1B 85 RAMIL IGLESIAS, MIGUEL A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
33*****3X 96 SUAZO HOSPIDO, LUCIA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
33*****0H 106 BARJA FREIRE, FRANCISCO JOSE A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
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33*****5V 117 DE LA FUENTE CEDRON, VANESA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
33*****5G 34 FARIÑAS PRADA, SANDRA MARIA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 16,20  
33*****2V 71 MEILAN ARROYO, CELESTINO A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
33*****6C 64 LOPEZ FERNANDEZ, MARIA CARMEN A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
33*****8W 15 CENDAN BELLO, SILVIA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 38,40  
33*****8Z 8 RODRIGUEZ MORODO, MARIA JOSE A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00  
33*****5F 42 PEREDA LEGASPI, MARIA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 9,00  
33*****6X 113 CELA DIAZ, ANA MARIA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
33*****8A 48 FERREIRO CASTRO, VANESA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 4,20  
33*****4S 110 CARBALLEDA RODRIGUEZ, XOSE MIGUEL A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
33*****0H 66 LORENZO JASPE, MARIA ESTRELLA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
33*****4G 19 SAAVEDRA VIGO, MARIA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 30,00  
33*****5M 54 GIL ZAS, EVA MARIA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 1,80  
33*****1D 122 FERNANDEZ GONZALEZ, LUIS MIGUEL A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
33*****7M 4 PACIO RIVAS, BEATRIZ A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00  
33*****6S 53 FERNANDEZ DIAZ, MARIA ESPERANZA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 1,80  
33*****4L 100 VAZQUEZ VAZQUEZ, MARIA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
33*****8T 111 CARBALLEDO TRASHORRAS, MARIA DEL CARMEN A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
33*****0H 84 PRIETO CHAO, MAIRA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
33*****2J 29 REQUEIJO CARBALLAL, MONICA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 18,00  
33*****1C 63 LOPEZ VIZCAINO, ADRIAN A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
33*****2X 1 LEGASPI PEDREIRA, JOSE ANTONIO A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00  
34*****1R 81 PEREZ BEATRIZ, DANIEL A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
34*****5A 88 ROUCO REY, MARIO A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
34*****9H 38 RAMOS VAZQUEZ, ALMUDENA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 13,80  
34*****7J 101 VAZQUEZ GONZALEZ, MARIA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
34*****1J 6 PEREZ FONTELO, PAULA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00  
34*****3W 39 PEREZ PRIETO, Mª SONIA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 10,80  
35*****8D 12 VIEITEZ MONTES, FATIMA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00  
35*****1Q 82 PIÑON PINTOS, MARIA DEL CARMEN A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
35*****9Q 70 MAZAS GARCIA, EVA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
36*****2S 2 LLOVES GOMEZ, ALBERTO A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00 Si
36*****3R 11 SOUSA MARTINEZ, MARIA JESUS A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00  
36*****2C 50 FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA LORENA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 3,60  
43*****4S 99 URIBARRI SOLAN, JOSEBA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
44*****4S 23 PESQUEIRA MENDEZ, ANA MARÍA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 25,20  
44*****4Y 28 SUAREZ LUACES, ADRIANA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 18,60  
44*****7H 105 ALDEANUEVA POTEL, LUIS A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
44*****7T 75 MOLINOS NUÑEZ, CONSUELO A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
44*****0P 123 FIGUEROA MAROÑAS, NANCY A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  

Páxina 6 de 8



 LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TÉCNICO AGRÍCOLA 2025
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

44*****0V 16 BOQUETE CORNES, JOSE MANUEL A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 37,80  
44*****6G 73 MENDEZ-BENEGASSI GAMALLO, EUNICE A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
44*****2T 51 REY VAZQUEZ, LAURA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 3,00  
44*****2F 57 SALGADO GOMEZ, RAFAEL A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,60  
44*****1B 103 VILACOBA IGLESIAS, JOSE A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
45*****7X 9 SANCHEZ FERNANDEZ, ANDRES A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00  
46*****5B 107 CAMINO ARINCON, IVAN A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
46*****4F 109 CANOSA ROMERO, OSCAR MANUEL A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
46*****6F 35 DOPAZO PARADELA, ANDRES A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 15,60  
46*****4F 125 GARCIA PEREZ, NURIA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
46*****6M 94 SOUTO JUNQUERA, NOEMI A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
46*****7J 69 MARTINEZ CAAMAÑO, JAVIER A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
46*****1E 112 CASTIÑEIRAS  MATO, JOSE GERMAN A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
46*****7T 60 LANDEIRA MOSQUERA, JOSE ANTONIO A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
46*****2J 46 BERMUDEZ NAVEIRA, SONIA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 4,80  
46*****1D 10 SONEIRA LIÑARES, ANA MARIA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 40,00  
46*****6M 92 SANTOS FACHAL, VANESSA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
46*****4F 116 DE ANA RODRIGUEZ, VERONICA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
47*****5T 87 RAMOS RAMOS, GLORIA MARIA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
47*****3J 93 SEIJAS TOJO, LUCIA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
47*****9X 45 MANTIÑAN BUA, ALEJANDRO A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 6,00  
47*****2D 52 FARIÑA FREIRE, LORENA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 3,00  
52*****9C 78 OLVEIRA VIDAL, SUSANA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
53*****1X 22 CAMINO GONZALEZ, CATUXA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 25,80  
53*****9P 97 TARRIDA SANTIAGO, NURIA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
53*****4B 72 MENDEZ SUAREZ, LUCIA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
71*****9X 61 LOPEZ PONCELAS, ELENA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
71*****5W 27 LUENGO DE JUAN, PATRICIA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 21,00  
71*****1R 98 TURRADO VIDALES, LIDIA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
71*****7C 65 LOPEZ-COTARELO PEREZ, MARIA ANGELES A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
76*****2A 77 MOSQUERA CASTRO, JOSE BREOGAN A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
76*****0X 33 RIVAS RODRIGUEZ, ANALIA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 16,20  
76*****0R 40 RIVAS GARCIA, GEMMA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 10,20  
76*****5L 108 CAMPA  ABAD, YOLANDA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
76*****2L 120 ESTEVEZ RODRIGUEZ, BRAULIO A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
76*****3M 30 DIEGUEZ RODRIGUEZ, ROSA MARIA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 18,00  
76*****0S 128 GONZALEZ FERNANDEZ, JOSE A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
76*****4K 114 CORTES SANMARTIN, SARA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
76*****5W 17 BARREIRO RODRIGUEZ, CRISTOBAL A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 33,60  
76*****4G 121 FERNANDEZ GOMEZ, CELINA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
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76*****3P 83 POUSO PIÑEIRO, CARMEN MARIA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
76*****8K 89 RUSO SOMOZA, PATRICIA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
77*****1X 115 COUTO LAGE, Mª QUIONIA A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
78*****4K 59 IRAGO AGRA, MARIA JESUS A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
78*****7D 37 CORRAL VILELA, MARIA ISABEL A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 14,40  
78*****1A 80 PEREZ PAIS, XOSE A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
78*****4C 118 DEL RIO GARCIA, MARIA DEL CARMEN A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
79*****5P 124 GARCIA PEDREIRA, JOSE MANUEL A CORUÑA OUTROS DISTINTOS DOS ANTERIORES 0,00  
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